
연월일
접수번호

(지급서번
호)

접수

구분
지출액

8,400,000

20.06.09 5-1 420,000

20.06.09 5-1 500,000

20.06.09 5-1 150,000

20.06.09 5-1 150,000

20.06.09 5-1 500,000

20.06.09 5-1 500,000

20.06.09 5-1 200,000

20.06.28 20200628 이자 0

20.07.03 6-1 120,000

20.07.03 6-1 120,000

20.07.03 6-1 500,000

20.07.03 6-1 120,000

20.07.03 6-1 500,000

20.07.03 6-1 120,000

20.07.03 6-1 120,000

20.07.03 6-1 120,000

20.07.03 6-1 120,000

20.07.03 6-1 120,000

20.08.07 20200807 기탁 0

20.08.10 20200810 기탁 0

20.08.14 7-1 420,000

20.08.14 7-1 200,000

13,400,000

신세계병원 장학금 및 KSD나눔재단 장학금 지

급  0

합계 14,548,450

1/1 전라북도교육청 태인중학교

2020. 장학금 및 학생자치활동의 지원 신세계병원 200,000

신세계병원 장학금 및 KSD나눔재단 장학금 지

급  0

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

2020. 장학금 및 학생자치활동의 지원 아이들과미래재단 420,000

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

2020. 장학금 및 학생자치활동의 지원 3,060

해동그룹 김찬호회장 장학금 지급 0

2020. 학교발전기금  장학금 지출 0

2020. 학교발전기금  장학금 지출 0

2020. 학교발전기금  장학금 지출 0

2020. 학교발전기금  장학금 지출 0

2020. 학교발전기금  장학금 지출 0

2020. 학교발전기금  장학금 지출 0

전기 계 13,925,390

2020. 학교발전기금  장학금 지출 0

학교발전기금출납부

태인중학교 운영위원회 조회기간 : 2020-06-01 ~ 2020-08-31

출납내역
상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액



1,148,450

1,148,450

전라북도교육청 태인중학교

1,768,450

1,348,450

1,148,450

1,568,450

1,388,450

1,268,450

1,628,450

1,508,450

2,248,450

1,748,450

2,868,450

2,368,450

3,108,450

2,988,450

3,305,390

3,105,390

4,305,390

3,805,390

4,605,390

4,455,390

5,525,390

5,105,390

(단위 : 원)

잔액


